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آقایان یادشان باشد نبود نام ایران در لیست محرومان را مدیون گذشتگان خود هستند

بهداد و سعید درست کوچ شوند، طلا و نقره جهانی را تصاحب خواهند کرد

نتایج رکوردگیری اخیر تیم ملی را نتایجی قابل 
احترام ارزیابی می کند. رکوردهای ثبت شــده او 
را بــه این پیش بینی نزدیک کــرده که تیم ملی 
وزنه برداری ایران می تواند امســال برای اولین بار 
عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کند. کوروش 
باقری، سرمربی اســبق تیم ملی وزنه برداری اما 
راغب اســت یک نکته را خیلی شفاف به آقایان 
گوشزد کند و آن این که نبود نام ایران در لیست 
9 کشــور محروم از حضور در رقابت های جهانی 
آمریکا را باید مدیون گذشــتگان خود باشــند! 
او در مصاحبه با خراســان سعید علی حسینی را 
هم یکی از شانس های قطعی مدال آوری ایران در 

رقابت های جهانی می داند. 
 رکوردگیری اخیر تیم ملی وزنه برداری را 

چطور ارزیابی می کنید؟
در جریــان رکوردگیری، وزنه برداران خودشــان 
را خوب نشــان دادند. عملکرد ســهراب مرادی 
فوق العاده بود. بهداد سلیمی و سعید علی حسینی 
در فوق ســنگین خیلی خوب بودند البته هنوز تا 
رسیدن به رکوردهای واقعی شان فاصله است. در 
دسته 105کیلوگرم علی هاشمی خیلی خوب کار 
کــرد. البته من در جریان وزن واقعی وزنه برداران 
نیستم اما رکوردهایی که بچه ها زدند، رکوردهای 
قابل احترامی اســت و می توان بــا این رکوردها 
پیش بینی کرد کــه تیم ملی ایــران در جریان 
رقابت های جهانی می تواند برای اولین بار عنوان 

قهرمانی را از آن خود کند. 
 به جز نتایــج رکوردگیری، دلیل خاصی 
برای پیش بینی قهرمانی ایران در رقابت های 

جهانی آمریکا دارید؟
دلیل اصلی این پیش بینی به غیبت 9 کشور اصلی 
و مدعی قهرمانی در رقابت های جهانی برمی گردد. 
این بهترین فرصت برای ایران است که بتواند روی 

سکوی قهرمانی برود. 
 نبود نام ایران در لیست 9 کشور محروم 

از حضور در رقابت های جهانی را باید مدیون 
چه کسانی باشیم؟

قطعا نبود نام ایران در لیســت 9 کشــور محروم 
ربطی به فدراسیون فعلی وزنه برداری ندارد. 
آقایان باید یادشــان باشــد که تست های 
دوپینــگ در جریان رقابت هــای المپیک 
2008 و 2012 به دســت آمده. آقایان باید 
از این بابت مدیون گذشتگان خود باشند که 
تیم ایران را سالم تحویل دادند و مشکلی از 
بابت دوپینگ نداریم. بنابراین دوستان خیلی 

باد به غبغب نیندازند.
 با توجه به تغییراتــی که اخیرا در 
بدنه تیم شاهدش بودیم، از جمله کنار 

گذاشتن براری شرایط تیم ملی وزنه برداری 
را چطور ارزیابی می کنید؟

من فکر می کنم بهترین کســی کــه می تواند در 
این باره نظر دهد ســرمربی تیم ملی اســت ولی 
متاسفانه شورای فنی حتی قبل از المپیک ریو هم 
دخالت هایی در ترکیب تیم داشتند و این مسئله 
باعث شد در زمان ارنج تیم، اعتراض هایی به وجود 
بیاید. ببینید اگر این مســائل را به دست سرمربی 
بسپارند بهتر است چون این سرمربی است که شب 

و روز با نفرات حاضر در اردو زندگی می کند. این در 
حالی است که اعضای شورای فنی در نهایت 2 تا 
3 جلسه سر تمرین تیم می روند. پس حق طبیعی 

سرمربی است که تیم را ارنج کند. منتهی در موارد 
خــاص که نیاز به حکمیت اســت، شــورای فنی 
می تواند به ماجرا ورود کند و نظر دهد. به شخصه 
معتقدم شــورای فنی طی 2 سال اخیر جز لطمه 
زدن چیز دیگری برای تیم ملی وزنه برداری نداشته 
اســت. با این که نباید حق انتخاب را از ســرمربی 
ســلب کرد ولی متاسفانه شاهدیم که در تیم ملی 
وزنه بــرداری ایران فقط یک نفــر تصمیم گیرنده 
هســت که این شخص کسی نیســت جز رئیس 

فدراســیون. در کل من فکر می کنم مشــکلات 
حال حاضر وزنه برداری ایران بیشــتر به مشکلات 
مدیریتی برمی گردد و همین مشــکلات هم باعث 

به وجود آمدن انشقاق در تیم شده است. 
 در خصوص برگشتن سعید علی حسینی 
به تیم ملی چه نظری دارید؟ آیا او می تواند 

دوباره به روزهای اوج  خود برگردد؟
سعید در حال حاضر شرایط خوبی دارد. او هنوز به 
روزهای اوج خود نرسیده اما باید بداند که رقبای 
سرسختی دارد. بهداد سلیمی سال ها قهرمان دنیا 
و المپیک بوده. او در ســال 2012 قوی ترین مرد 
دنیا شد. از طرفی دیگر تالاخادزه گرجستانی هم 
رقیب سختی است. بنابراین فکر می کنم اگر سعید 
و بهداد در جریان رقابت های جهانی درست کوچ 
شــوند، می توانند مانع از قهرمانی وزنه بردار ازبک 
شــده و در کنار آن مدال های طلا و نقره را مال 

خود کنند. 
 یعنی برای ســعید علی حسینی شانس  
مــدال آوری در رقابت هــای جهانی قائل 

هستید؟
بلــه، حتما. من فکــر می کنم جــزو 3 نفر اول 

مسابقات جهانی خواهد بود انشاا...
 بگذریم. شــما اخیرا برای باشگاه داری با 
مشکلاتی مواجه شده بودید، ماجرا چه بود؟

با توجه به این کــه مرادی فوق العاده آدم کینه ای 
است، ایجاد این مشــکلات طبیعی است. در راه 
کمک به وزنه برداری باشگاهی زده بودم اما انگار 
مرادی عــادت دارد درصدد حذف افرادی بربیاید 
که مثــل او فکر نمی کنند و در ایــن راه از هیچ 
تلاشــی هم فروگذار نمی کند. این که می بینید از 
روز اول خیلی ها بــا این آقا به وزنه برداری آمدند 
ولی در نهایت پخش و پلا شــدند، دلیلش همین 
کینه توزی اوســت. متاسفانه اگر ورزشکاری مثلا 
مثل ســعید محمد پور به مرادی دیر سلام کند، 
کاری می کند که قهرمان المپیک از گردونه حذف 

شود؛ که نمونه آن را دارید می بینید. 

باقری: ایران می تواند برای اولین بار روی سکوی قهرمانی دنیا بایستد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 تصور کنید اگه کی روش ســرمربی ما نبود کجــا بودیم. رفتن به جام 
جهانی آرزو بود ولی الان توقع ما صعود به جمع 8 تیم برتره.

 از احکام صادره کمیته انضباطی فدراســیون چنین استنباط می شود 
که فدراســیون پرسپولیسی هر جور شــده می خواد تیمش قهرمان بشه 
چــه به زور داور چه با این احــکام. الان قهرمانی این تیم رو اعلام کنید 

خودتونم اذیت نکنین.
 بــا نبود بیرانوند در ایــن فوتبال مضحک، خللــی در این ورزش پیدا 

نخواهد شد. پله که پله بود فوتبال به اون وابسته نبود.
 خراســان عزیز ممنون از چاپ پیامم. من هم مانند آن هموطن اعلام 
می کنم که به همراه خانواده ام از این که از بیت المال حقوق های میلیاردی 
به فوتبالیســت ها پرداخت می شــود ولی بســیاری از تحصیل کرده ها یا 

بیکارند و یا با حقوق ناچیز کار می کنند، راضی نیستم.
 خراسان ورزشی چند می گیری که دیگر تبلیغات و آگهی بازرگانی در 

روزنامه ات چاپ نکنی و بی خیال آن شوی؟!

درخشش نوجوانان پینگ پنگ باز در اسلواکی
با اتمام رقابت های اپن جهانی نوجوانان- اســلواکی نمایندگان تنیس روی میز 
ایران موفق به کسب یک برنز و یک نقره شدند. در این رقابت ها پریناز حاجیلو 
دختر آینده دار و 15 ســاله کشورمان با خلق شگفتی و پیروزی مقابل حریفان 
قدرتمندی از لهستان و اوکراین در مرحله گروهی و حریفانی از سوئد، لهستان و 
فرانسه در مرحله حذفی موفق شد برای اولین بار در تاریخ این رشته در رده سنی 
نوجوانان دختر مدال ارزشمند برنز انفرادی را کسب کند. امیری و و خیام هم در 
مسابقات دوبل نوجوانان پسر نشان نقره این دوره از مسابقات را به دست آوردند. 

سوارکار ایرانی برنزی شد
طوفان ترابی ســوارکار ایرانی در مسابقات 3 روزه CCI تایلند با حضور 
کشــورهای قطر، اندونزی، ژاپن و تایلند توانســت مدال ارزشــمند برنز 
مســابقات را برای ایران کسب کند. ترابی با کسب مدال از این مسابقات 
موفق شــد برای شرکت در مســابقات قهرمانی آســیا در ماه دسامبر و 
بازی های آســیایی سال آینده انتخاب شود. به این ترتیب ایران می تواند 

در بازی های آسیایی مسابقات 3 روزه نماینده شایسته ای داشته باشد.

صعود یک پله ای عابدینی در رنکینگ جهانی 
در پایان مســابقات جام جهانی اسلحه سابر در الجزایر فدراسیون جهانی 
شمشــیربازی آخرین رده بندی شمشیربازان را در رنکینگ جهانی اعلام 
کرد. در پایان بخش انفــرادی رقابت های جهانی الجزایر علی پاکدامن با 
عنوان نوزدهم به کار خــود پایان داد و بدون صعود در رنکینگ جهانی، 
همچنان در جایگاه پانزدهم ایســتاد. مجتبی عابدینی، دیگر شمشیرباز 
کشــورمان که پیش از این در رده هفدهم رنکینگ جهانی قرار داشــت، 
در این رده بندی صعود کرد و در جایگاه شــانزدهم قرار گرفت. در بخش 
تیمی این مســابقات نیز تیم ایران با شکست برابر مجارستان در جایگاه 
چهارم ایســتاد و در رنکینگ جهانی با 2 پله سقوط در مکان ششم قرار 

گرفت.

زاویه نگاه شما

اخبار

شجاعیان: باورم نمی شود 
محروم شده باشم

شــجاعیان،  داریــوش 
هافبك اســتقلال تهران 
بــه دلیــل رفتــار غیر 
باخت  جریان  در  ورزشی 
یك - صفر ایــن تیم در 
هشــتادوپنجم  داربــی 
پایتخت مقابل پرســپولیس با محرومیت 
یــك جلســه ای از حضــور در ترکیب 
او  است.  شده  روبه رو  پایتخت  آبی پوشان 
که از این محرومیت حســابی شوکه شده 
و همچنین وضعیت  این محرومیت  درباره 
تمرینات  جدید  دور  در  هم تیمی هایــش 
تیمــی گفت وگویــی را انجــام داده که 

خواندنش خالی از لطف نیست.
 درباره محرومیتت صحبت می کنی؟

من اصلا قصد نداشــتم صحبت کنم. الان هم 
نمی خواهم خیلی زیاد درباره مســائل مختلف 
فوتبــال صحبت کنم. اما واقعا متعجبم چرا من 
را محروم کردند. فیلــم بازی را هم دیدم و هر 
چقدر دقت کردم نفهمیدم چرا باید یک جلسه 
محروم شــوم. آن هایی که من را می شناســند 
خیلــی خوب می دانند دلــم نمی آید بی خود و 
بی جهــت کارت زرد و قرمز بگیــرم. تا به حال 
با محرومیت انضباطی هم روبه رو نشده بودم و 
کاری نمی کنم که محروم شــوم. اصلا نمی دانم 
چرا باید محروم شــوم. یک نفــر بیاید و به من 

بگوید چرا باید یک جلسه محروم شوم. 
 حکم را هــم قطعی داده اند و نمی توانی 

اعتراض کنی. 
از همان لحظه ای که گفته اند محروم هســتم با 
باشــگاه تماس گرفتم تا پیگیر شوند، نمی دانم 
چه بگویم اما کار درستی نیست که بدون اعلام 
دلیل تخلــف، من و میلاد زکی پــور را محروم 

کنند. 
 گویا خیلــی هم از این موضوع عصبانی 

هستی؟
خیلی ناراحتم که بی دلیل باید محروم شــویم. 
مگر داور بازی نباید گزارش بدهد. بدون شــک 
پیگیر خواهم شد تا بدانم دلیل محرومیتم کدام 
صحنه از بازی اســت. این بازی را بیشــتر از 5 
بــار دیده ام اما هیچ صحنه ای را به یاد ندارم که 
بی احترامی کرده باشــم یا خطای عمدی انجام 

دهم. 
 درباره وضعیت استقلال چه نظری داری؟

الان تمام فکرم درگیر این محرومیت شــده. با 
این حال باید بگویــم تمرینات خیلی خوبی را 

پشت سر گذاشته ایم و شرایط خوبی داریم.

کیانــوش رســتمی، وزنه بــردار وزن 85 کیلوگرم گفت وگو
ایران که ماه فوریه ســال گذشته به عنوان بهترین 
وزنه بردار مرد جهان انتخاب شد، در مصاحبه ای با 
سایت  Inside the games، درباره این  که هنوز 
ویزای آمریکا بــرای رفتن به مســابقات قهرمانی 
جهان در آناهیم برای او صادر نشده، صحبت کرد. 
به گزارش ایسنا او گفت: »نمی فهمم که چه اتفاقی 

افتاده اســت. من به آن ها نشان دادم که سرمایه 2 
میلیون دلاری در کشورم دارم و به آن ها گفتم که 
من بهترین وزنه بردار جهان هستم و در وزنه برداری 
محبوب ترینم. رکورد جهانی در اختیار دارم و تلاش 
نمی کنم که گریــن کارت بگیرم، بنابراین نمی دانم  
که مشکل کجاست. آیا آن ها می ترسند؟ من افتخار 
می کنم که ایرانی هســتم و می خواهم به کشــورم 

باز گردم. آن ها به من گفتند که مدارک بیشــتری 
نمی خواهند و همه چیز خوب اســت. به تو جواب 
می دهیــم و تنها باید صبر کنی. امــا من به آن ها 
گفتم که 25  روز دیگر مسابقه دارم و می خواهم در 
این مسابقات شرکت کنم.« رستمی در ادامه  گفت : 
»من ایران را دوســت دارم. ما به کسانی که برای 

ایران جنگیده اند و شهیدانمان بدهکار هستیم.«

رستمی: به دنبال 
گرین کارت 

نیستم

سارا اصلانی

مرادی فوق العاده کینه ای است. او 
برای حذف افکار مخالفش از هیچ 
تلاشی فروگذار نمی کند. متاسفانه 
ســعید  مثل  ورزشــکاری  اگر 
محمد پور به مرادی دیر سلام کند، 
کاری می کند که قهرمان المپیك از 

گردونه حذف شود!

نصیرزاده: چکی که اســتقلال به ما داده 
نوعی حواله است

شجاعیان نیم فصل به 
گسترش فولاد بر می گردد

مدیرعامل باشــگاه گســترش فولاد اعلام کرد 
در صــورت پرداخــت نشــدن رقــم چک ما 
توسط باشگاه استقلال شــجاعیان را نیم فصل 
بــه گســترش فولاد بر می گردانیم.  بــه گزارش 
فارس، هوشــنگ نصیرزاده در خصوص برگشت 
خوردن چک باشــگاه استقلال که برای باشگاه 
گســترش فولاد در ازای انتقال شجاعیان صادر 
شــده بود، اظهار داشــت: »از سررسید اولین 
چک باشگاه اســتقلال برای داریوش شجاعیان 
در تاریــخ 30 مهــر 96 ما به بانــک  مراجعه 
کردیم که بــه ما اعلام کردند صادر کننده چک 
  موجــودی ندارد و او قبل از این که چک شــما 
به بانک برسد، حســابش را خالی کرده است. « 
مدیرعامل گسترش فولاد تاکید کرد: »نکته این 
اســت که چکی که به ما داده انــد نوعی حواله 
است و همه چیز آن از نظر سایز و شکل درست 
شبیه چک می ماند.  در واقع تبعات پیگرد قانونی 
بــرای صادر کننده ندارد ولــی این حق را برای 
دارنده چک قائل شده که شما توقیف اموال هم 
بگیرید!« نصیرزاده در پایان گفت: » اگر شرایط 
این گونه باشــد و مطالبات ما پرداخت نشود، ما 
می توانیم نیم فصل شجاعیان را به گسترش فولاد 
برگردانیم چون طبق تفاهم نامه ســه جانبه این 

موضوع در قرارداد گنجانده شده است. «

خبر

در زمان حضور ولاســکو، امیر حسینی، پاســور اصلی تیم ملی والیبال ایران شد و معروف به تیم ب ایران 
فرســتاده شد. به گزارش میزان، پس از مســابقات والیبال قهرمانی آسیا در سال 2011 بود که معروف به 
تیم ملی بازگشت و از آن زمان تاکنون به عنوان پاسور اصلی در تیم ملی حضور دارد. در طول این سال ها 
مهدی مهدوی هم به عنوان پاسور دوم در تیم ملی حضور داشت. با خداحافظی مهدوی از بازی های ملی و 
انتخاب کولاکوویچ به عنوان سرمربی، فرهاد سال افزون به تیم ملی دعوت شد. این بازیکن تاکنون در لیگ 
جهانی، جام قهرمانان بزرگ جهان و انتخابی جهان تیم ملی را همراهی کرده. سال افزون در هفته های اول 
حضورش در سایپا در جریان لیگ برتر بازی های ضعیفی انجام داد که باعث شد سرمربی بلغاری سایپا او را 
روی نیمکت قرار دهد. این در حالی است که این  روزها جواد کریمی به عنوان جانشین معروف یاد می شود؛ 
بازیکنی که می توان آینده درخشانی برای او متصور شد هر چند مصدومیت  های کهنه این بازیکن می تواند 
به یک چالش برای حضور مداوم او در تیم ملی تبدیل شود. با این شرایط انتخاب پاسور دوم تیم ملی برای 
کولاکوویچ ســخت خواهد بود. معروف 32 ساله اســت و در صورت مصدومیت او، کولاکوویچ برای انتخاب 

پاسور اصلی تیم ملی به دردسر خواهد افتاد. 

انتخاب جانشین معروف چالش بزرگ کولاکوویچ


